Официальный протокол матча
	Международный  турнир юношей 2004 г.р. памяти тренера Ведерникова А.В.
	  Дата
	23.08.2014 г.
	            Игра №
	3

	   Место проведения
	Город
	Новокузнецк
	  Арена
	Малая ледовая арена Новоильинского района
	Время
	14.00
	            Зрители
	47


	  «A» «Авангард» г. Омск
	Взятие ворот
	Удаления

	    №
	Фамилия, И.                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
    
	Команда «Б»      

     
	   Время
	   №
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	34
	 Колесников Иван
	
	Вр
	Да
	1
	13
	11
	45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	58
	37
	2
	ЗД-КЛ
	13
	58
	15
	58

	48
	 Лукашов Семён
	
	Вр
	Да
	2
	22
	31
	91
	4
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	25
	71
	2
	ГРУБ
	15
	25
	17
	25

	4
	 Правда Владислав
	
	з
	Да
	3
	30
	18
	29
	27
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	52
	99
	2
	ПОДН
	25
	52
	27
	52

	8
	 Трикозов Глеб
	К
	н
	Да
	4
	55
	22
	8
	45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27
	05
	48
	2
	ПОДН
	27
	05
	29
	05

	12
	 Филин Егор
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	33
	15
	8
	2
	ПОДН
	33
	15
	35
	15

	21
	 Меньшиков Андрей
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	46
	09
	29
	2
	УД-КЛ
	46
	09
	48
	09

	23
	 Хлопиков Дмитрий
	А
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	53
	20
	21
	2
	ПОДН
	53
	20
	55
	20

	27
	 Михайлов Максим
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	 Барабоша Артём
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	 Мухомедзянов Артур
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	 Уткин Дмитрий
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	 Башкатов Владимир
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	 Султанов Алан
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	 Стрельников Егор
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	 Коцюбайло Илья
	А
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	 Коновалов Кирилл
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	94
	 Макеров Дмитрий
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	 Шадрин Илья
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Перетятько Александр
	Тренер:                                                       
	
	подпись


	  «Б» «Авангард-2» г. Омск
	Взятие ворот
	Удаления

	    №
	Фамилия, И.                               
	(К/А)   
	Поз.
	 Игр.
	     #
	   Время
	Г
	 А 1
	А 2
	      ИС
	Команда «Б»
    
	Команда «А»      

     
	   Время
	   №
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	68
	 Саранчук Глеб
	
	Вр
	Да
	1
	8
	41
	31
	67
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22
	14
	25
	2
	ЗД-РУК
	22
	14
	22
	31

	79
	 Сидоров Алексей
	
	Вр
	Да
	2
	37
	38
	64
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29
	01
	14
	2
	ЗД-КЛ-СП
	29
	01
	30
	18

	9
	 Никель Михаил
	
	з
	Да
	3
	40
	10
	75
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	46
	09
	88
	2
	ТЛ-КЛ
	46
	09
	48
	09

	11
	 Печёнкин Никита
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	51
	16
	64
	2
	ПОДН
	51
	16
	53
	16

	13
	 Долженко Даниил
	К
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	 Демидов Игорь
	А
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	 Аркатов Владислав
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	 Герцог Даниэль
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	 Селютин Егор
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	 Мицай Артём
	А
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	 Фесенко Данил
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	 Куляш Даниэль
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	 Бородин Кирилл
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	 Рудометкин Тимур
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	64
	 Филатьев Александр
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	67
	 Сидельников Артём
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75
	 Родионов Егор
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	 Козинкин Данил
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Перетятько Александр
	Тренер:                                                   
	
	подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	 Б П
	О б щ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	2
	1
	
	
	4
	Начало
	14
	00

	
	
	
	
	
	0
	00
	48
	79
	
	«Б»
	1
	1
	1
	
	
	3
	Окончание
	15
	51

	
	
	
	
	
	301
	18
	34
	68
	Штрафное

время
	«А»
	4
	6
	4
	
	
	14
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	60
	00
	34
	68
	
	«Б»
	
	4
	4
	
	
	8
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	Судья времени игры
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь
	 Бученков С.
	подпись
	

	

	
	
	Главный судья
	 Пономарёв Д.
	Инспектор
	

	подпись

	Главный судья
	 Шерер М.
	Замечания
	Да
	Нет
	Смотри на обороте


